
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

RUA PREFEITO DJALMA RODRIGUES DE OLIVEIRA, 163 - CENTRO TELEFAX: (38) 3727-1120 CEP 39215-000 MONJOLOS - MG 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 005/2025 RELATIVO AO PROCESSO 
Nº 007/2025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 

 

CONTRATANTE: Município de Monjolos 

 

CONTRATADO: Fagner Caique Viana Santos – ME 

 

OBJETO: Contratação de Show da Banda ON THE BLOCO, para as festividades do Carnaval 
2025. 
 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 02.04.10.13.392.0247.2096 – 3.3.90.39.00 

 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

 

VIGÊNCIA: 05/02/2025 à 15/03/2025 

 

 

Publicado em 05/02/2025 

 

 

 

_____________ 

Osmar Marins da Silva 

Agente de Contratação 

 

 

 
 

 

 

 


